
 
 

ZARZĄDZENIE NR 348/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 4290, 
4429, 4575, 4652, 4713, 4781, 4777 i 4916) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5182



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 302/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 322/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 października 2025 r., 

Uchwałą Nr XVI/137/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 327/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 239.919.112,58 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     212.251.745,39 zł, 

b) dochody majątkowe:  27.667.367,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 913.258,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 32.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 250.370.364,80 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     201.735.522,28 zł, 

b) wydatki majątkowe:  48.634.842,52 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 913.258,46 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 40.215,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 32.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5182



w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5182



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 483 780,00 2 327 580,00

Pozostała działalność 1 483 780,00 2 327 580,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 500,00 248 300,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 203 280,00 1 909 280,00

852 Pomoc społeczna 9 270 577,24 9 307 567,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

86 921,00 104 092,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 921,00 104 092,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 410 666,00 1 430 485,46

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 333 679,00 1 353 498,46

855 Rodzina 17 479 536,05 17 512 004,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

343 311,00 375 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

343 311,00 375 779,00

239 005 854,12 239 919 112,58

Załącznik nr 1

85513 32 468,00

32 468,00

Razem: 913 258,46

85219 19 819,46

19 819,46

32 468,00

36 990,46

85213 17 171,00

17 171,00

75295 843 800,00

137 800,00

706 000,00

Rozdział Zmiana

843 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5182



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 933 195,00 16 965 663,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

343 311,00 375 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

343 311,00 375 779,00

19 932 339,43 19 964 807,43

32 468,00

Razem: 32 468,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

32 468,00

32 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5182



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 045 204,08 6 045 204,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 989 970,00 1 990 820,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 9 250,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 296 200,00 3 295 350,00

4260 Zakup energii 835 000,00 825 450,00

4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 700,00 900,00

710 Działalność usługowa 945 651,32 945 651,32

Plany zagospodarowania przestrzennego 366 439,74 362 639,74

4300 Zakup usług pozostałych 354 507,74 350 707,74

Cmentarze 79 000,00 82 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 82 800,00

752 Obrona narodowa 1 493 780,00 2 337 580,00

Pozostała działalność 1 493 780,00 2 337 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 225 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 236 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 203 280,00 1 843 280,00

801 Oświata i wychowanie 95 121 081,41 95 121 081,41

Szkoły podstawowe 34 806 715,86 34 792 278,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 715,00 49 659,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 062 038,07 4 059 986,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
437 662,38 437 239,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456 979,38 454 573,27

4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 143 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 020,00 11 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 207 682,88 1 208 182,88

4480 Podatek od nieruchomości 10 300,00 10 025,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 700,00 13 975,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 582 505,80 22 570 505,65

Przedszkola 21 442 605,31 21 442 696,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 390,00 13 197,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
158 586,32 158 569,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 998 289,77 5 012 635,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 681,41 347 681,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662 619,72 664 671,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
78 760,11 79 054,11

Pozostała działalność 15 584 705,72 15 584 705,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 122 682,17 6 113 682,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 066,65 70 066,65

852 Pomoc społeczna 19 201 415,22 19 238 405,68

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

86 921,00 104 092,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 921,00 104 092,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 240 527,46 5 260 346,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 557 907,98 3 577 727,44

17 171,00

85219 19 819,46

19 819,46

80195 0,00

-9 000,00

9 000,00

36 990,46

85213 17 171,00

300,00

80150 14 346,00

12 000,00

2 052,00

294,00

-12 000,15

80104 91,23

-192,21

-16,56

1 500,00

-500,00

500,00

-275,00

275,00

80101 -14 437,23

944,39

-2 052,00

-423,36

-2 406,11

75295 843 800,00

137 800,00

66 000,00

640 000,00

0,00

71004 -3 800,00

-3 800,00

71035 3 800,00

3 800,00

843 800,00

70007 -850,00

-9 550,00

8 500,00

200,00

0,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 850,00

850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5182



855 Rodzina 25 860 707,72 25 893 175,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

343 311,00 375 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 343 311,00 375 779,00

249 457 106,34 250 370 364,80

32 468,00

Razem: 913 258,46

32 468,00

85513 32 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5182



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 933 195,00 16 965 663,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

343 311,00 375 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 343 311,00 375 779,00

19 932 339,43 19 964 807,43

32 468,00

Razem: 32 468,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

32 468,00

32 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5182



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

752, 75295 § 6050 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

752, 75295 § 6060 0,00 640 000,00 0,00 640 000,00

47 928 842,52 706 000,00 0,00 48 634 842,52

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizacja prac 
budowlano-instalacyjnych w celu zintegrowania zapasowego 
generatora prądu z siecią elektryczną Urzędu Miejskiego w Brodnicy

Zakup koparko-ładowarki samobieżnej na podwoziu kołowym wraz z 
osprzętem i pakietem serwisowym

środki z budżetu państwa - 
dofinansowanie wynikające z 

decyzji Nr 
WFB.I.3120.3.117.2025 
Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 
października 2025 r. z 

przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych wynikających z 

Ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej oraz Programu 

ochrony ludności i obrony 
cywilnej, zgodnie z zakresem 

rzeczowo-finansowym 
określonym w załączniku nr 2c 

do decyzji.

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5182


	ZARZĄDZENIE NR 348/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-11-14T10:02:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




